отдела лродаж)

Торстен
(,Щиректо

маркетингу)

Ir,]aSch пелlаЬгk чпо Vellaeb lndusIlLestйsse 22 . 25462 Rёll п9еп . Deulsch апd/Gеrmапу
пfо@ноЁМАNNmаrkiпо de. W ноF[,]АNNmаrk nq de

ORDIN DE PLATA Nr. 270 DATA EMITERII TIP.DOC. 1

PLATITI  LEI25000.00

Douazeci si cinci mii lei 00 bani 

CODUL IBAN MD44MO2224ASV89151597100

CODUL FISCAL

CODUL IBAN 

CODUL FISCAL

TIPUL TRANSFERULUI 

NORMAL/URGENT 

L.S. 

CODUL TRANZACTIEI  DATA PRIMIRII  DATA EXECUTARII  

001 28 mai        2025 28 mai        2025

SEMNATURILE EMITENTULUI